

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸ ۹۰ شعبان ۱۴۴۰ • ۱۵ آپریل ۲۰۱۹

اخبار

شروع توزیع کمک های ارسالی منطقه ۲۱ در شهر سوسنگرد

اقلام مصرفی و کمک های مردمی شهروندان و کارکنان شاغل در مجموعه شهرداری منطقه ۲۱ پس از ارسال، جهت توزیع در اردوگاه هموطنان سیل زده تحویل نیروهای سپاهی مستقر در شهر سوسنگرد شد.

به گزارش امتیاز، پس از وقوع پدیده ناگوار سیل در شهرهای مختلف استان های گلستان، لرستان و خوزستان؛ اقبال مختلف مردم و نیروهای سپاه و بسیج دست در دست یکدیگر با حضور در مناطق سیل زده به هموطنان آسیب دیده از سیل کمک رسانی کردند.

در همین راستا؛ بسیجیان و کارکنان شاغل در حوزه های مختلف شهرداری منطقه ۲۱ نیز با به پای دستگاه های امدادرسان با حضور موثر خود در مناطق سیل زده و خدمت بی منت در موکب علی بن موسی (الرضاع) شهر سوسنگرد نسبت به انجام فریضه خطیر خدمت رسانی مشغول هستند.با بر این گزارش؛ به محض اطلاع رسانی ها در خصوص وقوع پدیده طبیعی سیلاب در برخی مناطق کشور، شهروندان و کارکنان شاغل در مجموعه شهرداری منطقه ۲۱ همگام با دیگر هموطنان نوع دوست خود، نسبت به جمع آوری اقلام مصرفی مورد نیاز سیل زدگان از طریق پایگاه های مردمی مساجد، سرای محله ها و مدارس اقدام کردند.

در جریان بازدید مشترک سرپرست معاونت فنی و عمران شهرداری تهران و شهردار منطقه ۱۰ مطرح شد:

ایجاد پیاده راه در خیابان شهید دعوتی منطقه ۱۰

در جریان بازدید مشترک سرپرست معاونت فنی و عمران شهرداری تهران و شهردار منطقه ۱۰ ضمن بررسی پروژه های اولویت دار منطقه، طرح های پیاده روسازی خیابان شهید دعوتی مورد پایش قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، در این برنامه صفا صوری دیملی سرپرست معاونت فنی و عمران و حسین بحیرائی شهردار منطقه ۱۰ به اتفاق جمعی از معاونین و مدیران در معابر اصلی منطقه حضور یافتند و به بررسی طرح های پیشنهادی پیاده راه سازی مسیر میدان بریانک تا خیابان شهید دعوتی مقابل موزه هفت چنار پرداختند.

گفتنی است پروژه در حال احداث کندهار بزرگراه شهید نواب صفوی از دیگر مکان هایی بود که مورد بازدید قرار گرفت و مقرر شد این کنار گذر تا سوم خرداد با محوطه سازی و اجرای زیبایی بصری به بهره برداری برسد.

عزام ادوات و امکانات شهرداری منطقه ۴ به مناطق سیل زده
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از عزام ادوات و امکانات این منطقه به مناطق سیل زده خبر داد.
به گزارش امتیاز، « پیمان پورنصر»با اعلام این خبر گفت: در پی بارش های فراوان فصلی و بروز سیل در برخی از استان ها و با توجه به رسالت شهرداری تهران مبنی بر لزوم خدمت رسانی به مناطق سیل زده همگام با سایر هموطنان شهرداری منطقه ۴ اقدام به ارسال ادوات و تجهیزات به استان لرستان کرد. وی در ادامه گفت: متأسفانه حجم فاجعه در این استان در حدی بود که نه تنها منازل مسکونی بلکه مغازه ها، ادارات و امکانات امدادی نیز مورد آسیب واقع شد، وی این مهم رسالت سایر هموطنان را در امداد رسانی بیشتر می کند. پورنصر افزود: در این راستا شهرداری منطقه ۴ در پی دستورات شهردار محترم تهران در امر امداد رسانی به مناطق سیل زده با عزام و ارسال ۴ دستگاه خاور ادوات به ارزش تقریبی ۲۰ میلیون تومان به کمک هموطنان آسیب دیده شتافت. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ با اشاره به جزئیات کمک های این منطقه به مردم سیل زده گفت: این منطقه با ارسال ۱۱۴ کنسرو لوبیا و تن ماهی، ۹۵۰ باکس آب معدنی، ارسال البسه، موکت، گفش، گاز شعله، بخاری گازی، یخچال، تلویزیون، ۲ تخته فرش، لوازم بهداشتی، پتو، پوشاک بچه، ظروف آشپزخانه، حوله بهداشتی، عزام یکدستگاه بابکت، واتر جت و یکدستگاه کامیون حمل زباله در امر کمک رسانی به مردم مظلوم لرستان قدمی کوچک برداشت. پورنصر در ادامه از اعزام ۲۳ نیروی انسانی برای امداد رسانی و تخلیه گل و لای و باز کردن راه های مسدود و امدادرسانی به مردم آسیب زده خبر داد.

هیزمان با سال جدید در ورودی غریی پاشند؛

میدان آزادی لاله کاری شد
شهردار منطقه ۱ از عملیات کاشت بیش از ۸۸هزار پیاز گل لاله با رنگ بندی های متفاوت در میدان آزادی و سطح محدوده غربی تهران خبر داد.
به گزارش امتیاز، سید علی مفارخیان با اعلام این خبر گفت: با توجه به آغاز فصل سرما، عملیات کاشت پیاز گل لاله در سطح محدوده و به ویژه میدان آزادی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: این اقدام به منظور افزایش کیفیت و توسعه فضای سبز، زیباسازی، ایجاد چشم انداز مناسب در ورودی غربی پایتخت اجرائی شد. شهردار منطقه۹ بیان داشت: علاوه بر لاله کاری های سطح منطقه، کاشت گلهای فصلی و ایجاد قطعات فضای سبز می تواند در تلطیف هوای این رودهای پایتخت موثر واقع شود.مفارخیان تأکید کرد: عملیات کاشت پیازگل لاله و گلهای فصلی در میدان آزادی، میدان بوتان، حاشیه بزرگراه آیت الله سعیدی، بوستان المهدی (عج)، خیابان فصلی در قطعه های الکهری شامل: ۲۲ طرح فردی گل به مساحت ۵۰۰۰هسمر مربع و طرح ابتکاری احداث دیوار گل با نصب ۷۰۰ گلدان با مشارکت اهالی دستچین در کوچه امیدی و خیابان آزادی در نزدیکی بند یهای متنوع اجرا شده است.

با فعالیت سامانه بارشی در نیمه شرقی و اختاریه‌ها درباره طغیان رودخانه‌ها و آبگرفتگی معابر، همه نهاده‌ها به حالت آماده‌باش درآمده اند
سیلاب بهاری در شرق و جنوب شرق
با فعالیت گسترده این سامانه بارشی در نیمه شرقی و اختاریه‌های هوشناسی درباره طغیان رودخانه‌ها و آبگرفتگی معابر، همه نهاده‌ها به حالت آماده‌باش درآمده اند.

باران‌های سیل‌آسا، ۱۵ شهرستان خراسان رضوی را فراگرفته و راه ارتباطی ۱۵ روستا را هم بسته. مدیرکل بحران شهر مشهد ضمن اعلام آمادگی کامل، از شناسایی نقاط پُرخطر سیلابی خبر داده. برخی جاده های فرعی و روستایی که بر اثر سیل مسدود شده بود، بازگشایی شده اند. با آبگرفتگی گسترده معابر عمومی در کلات مشهد، ۱۵۰ خانه زیر گل و لای رفت که خوشبختانه خسارت جانی درپی نداشت. همه مدارس کلاتِ نادر و تربت جام هم تعطیل شدند. پیش‌بینی شده بارش‌ها تا سه‌شنبه ادامه داشته باشد و هوا ۱۰ درجه‌ای سردتر شود. قطعی برق ناشی از سیل در برخی نقاط کلات هم برطرف شده و عملیات امداد و تخلیه آب منازل به دست نیروهای امدادی ادامه دارد. بر اثر سیل، پل میش دست در تربت جام هم تخریب شده که نیروهای امدادی در حال بازسازی آن هستند.

تطلیلی مدارس روستایی برخی شهرستان ها

در خراسان جنوبی، همه مدارس روستایی در شهرستان های نهبندان، بیرجند، درمیان، سربیشه و خوسف تعطیل شده اند. در بیرجند بسیج مردمی برای پیشگیری از ورود سیلاب، به صحنه آمده است، سیل برخی مدارس روستایی در شیروان خراسان شمالی و شهر جهرم در فارس را هم تعطیل کرد.

تطلیلی مدارس و آبگرفتگی راه ها و منازل مسکونی

از کرمان خبر می‌رسد با طغیان برخی رودخانه‌ها، جاده‌های فرعی رودبار به کهنوج و قلعه‌گنج مسدود شده. بارش‌ها مدارس ۱۶ شهرستان و ۷ منطقه شهر کرمان بخصوص در جنوب استان کرمان از جمله کهنوج، قلعه‌گنج، رودبارجنوب، فراباب، جیرفت و عنبرآباد را تعطیل کرد. با شدت گرفتن بارش‌های سیلابی، چندین واحد مسکونی شهر کرمان دچار آبگرفتگی شده و با مسدود شدن راه ارتباطی ۷۴ روستا، چهار روستا نیز تخلیه شدند، **تعطیلی بندر شهید رجایی و بندر قشم**

و مردم

در هرمزگان، ۷ شهرستان تعطیل شد و در منطقه هشت‌بندی، آبگرفتگی معابر عمومی گزارش شده. فعالیت بندر شهید رجایی و بندر مسافری بندرعباس، قشم و هرمز هم به دلیل بارندگی و باد شدید، متوقف شد.

بهره مندی مناطق کویری سیستان و بلوچستان از بارش رحمت الهی

نقاط کویری سیستان و بلوچستان هم از بارش گسترده رحمت الهی، بی‌نصیب نماندند؛ طوریکه مدارس ۱۰ شهر سیستان و بلوچستان از جمله چابهار، ایرانشهر، کنارک، دگلان، فنوج، مهرستان، نیکبشر، سرباز و قصرقند تعطیل شدند. با شدت گرفتن احتمال وقوع سیلاب، برخی مناطق شهرستان فنوج تخلیه شده. همچنین سنگین بودن بارش‌ها در افغانستان، منطقه سیستان را در آستانه وقوع سیلاب قرار داده. در چابهار نیز ۲۰ هزار نفر در معرض آبگرفتگی و سیل قرار دارند.

خطر سیل از اهواز دفع شد

مسئول مهندسی نیروهای مسلح گفت: با تلاش های انجام گرفته، حالت بحرانی از شهر اهواز برداشته شده و خطر از مناطقی که در معرض سیلاب بودند همچون ورودی شهر اهواز، رفع شده است. پیش بینی شده امروز بخشی از جاده ساحلی اهواز هم بازگشایی شود. سردار گرمای همچنین با رد شایعات فضای مجازی درباره شهر دارخوین افزود: در دارخوین مشکل خاصی از نظر سیل وجود ندارد. بنابر اعلام مسئولان، سدهای کرخ و دز نیز در وضع پایدار هستند. رودخانه کرخه هم در حمیدیه، حدود یک و نیم متر فروکش کرده.

رئیس پلیس راه خوزستان با بیان اینکه به جز محور اهواز-شوش که بر اثر وقوع سیل و آبگرفتگی بسته شده گفت: سایر محورهای استان باز است. با فروکش کردن سیلاب و تلاش دستگاه ها و نیروهای مردمی در خوزستان، زمینه بازگشت دانش آموزان و دانشجویان به کلاس های درس فراهم شده. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان گفته: مدارس اهواز، شوش، بایو، کارون، حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه و شعیبیه فقط تا پایان هفته تعطیل هستند و دانشگاه های استان نیز فعالیت خود را از سی و یکم فروردین آغاز می کنند. با توجه به اینکه ۱۰۹ مدرسه خوزستان بر اثر سیل تخریب شده و در بسیاری از مدارس دیگر استان هم بیش از ۱۴ هزار نفر سیل زده اسکان داده شده اند، احتمالاً برخی از کلاسها در کانکس برگزار شوند.اگرچه در اهواز و بسیاری دیگر از شهرهای خوزستان، خطر سیل رفع شده، در مناطق دیگری از استان، مردم همچون حال مقابله با سیل هستند، از جمله فرماندار شوش گفته: هفت روستای این شهرستان زیر آب هستند و ۲۵ روستا نیز در محاصره سیل و آب قرار دارند. فرماندار شادگان هم گفته: برای مقابله با سیلاب در این شهرستان نیاز فوری به ماشین آلات و تجهیزات است.

امکان امدادرسانی به ۱۰۰روستا در اهواز تنها با بالگرد

بیش از ۲۴۰ روستا در خوزستان از سیل آسیب دیدند و از این تعداد ۱۰۰ روستا کاملاً زیر آب رفتند و امدادرسانی به آنها تنها از طریق بالگرد صورت می گیرد.

۱۲۰ گروه جهادی از سراسر کشور در پلدختر

رئیس سازمان بسیج اساتید، طلاب و روحانیان کشور گفت: هزار طلبه برای کمک به سیل‌زدگان استان لرستان اعزام شده‌اند. رئیس سازمان بسیج دانشجویی هم گفت ۱۲۰ گروه جهادی از سراسر کشور به شهرستان پلدختر درحال خدمت‌رسانی به مردم هستند. شهردار پلدختر پیش بینی کرده تا یک هفته دیگر وضع این شهر به حال عادی بازگردد.

کاهش میزان آبگرفتگی در آق قلا و گمیشان

گزارش های میدانی حکایت از این دارد که با ایجاد کانال‌ها و هدایت آب به دریه سطح آبگرفتگی در این دو شهر به مقدار زیادی کم شده است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین، سومین بار برای بازدید از مناطق سیل‌زده استان گلستان رفته است.فرمانده سپاه نیروای گلستان گفته همزمان با لایروبی و تمیزکردن مدارس مناطق سیل‌زده بیش از سه هزار بسته لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان در نظر گرفته‌شده.

هشدار به ساکنان پایین دست سد اکباتان همدان

به اطلاع مردم همدان می‌رساند در پی بارش‌های اخیر سد اکباتان سر ریز شده است. سد ساکنین پایین دست سد اکباتان درخواست می‌شود ضمن خارج کردن همه تالسیسات و احشام خود از بستر و حریم رودخانه، از تردد و استقرار و نزدیک شدن به رودخانه آبشینه بطور جدی خودداری کنند. ضمناً با توجه به آبگیری اکثر پروژه‌های تغذیه مصنوعی استان از نزدیک شدن به رودخانه‌ها و

خطر سیل از اهواز دفع شد؛

سیلابی شدن شرق تا ثبات نسبی در غرب



حوضچه‌های تغذیه مصنوعی خودداری کنند.

تخلیه ۴ روستا و مسدود شدن راه ارتباطی ۷۴ روستا در استان کرمان

مدیر کل بحران استانداری کرمان: در پی بارش شدید و طغیان رودخانه راه ارتباطی ۷۴ روستا تا این لحظه مسدود شده و ۴ روستا نیز تخلیه شده است.سعیدی: روستاهای جمال آباد، حورچاه یگی و سلیمان آباد در تخلیه ۴ روستا و مسدود شدن راه ارتباطی ۷۴ روستا در استان کرمانفراباب و روستای سنگ نجفی با ۱۲ خانوار در ارزونیه تخلیه شده است. وی از قطع راه ارتباطی ۳۹ روستا در رودبار جنوب، ۳۰ روستا در فراریاب، ۴ روستا در بافت خیر داد و گفت: همچنین مسیر چاه داد خدا به رمشک در قلعه گنج مسدود شده است و علاوه براین ارتباط مخابراتی ۲ روستا در بافت قطع شده است. سعیدی افزود: گردنه ده علی رضا در محور راور –کوهبنان بعلت ریزش کوه قطع است.

هفته آینده، بازگشایی مدارس و دانشگاه‌های مناطق سیل زده خوزستان
فعالیت مدارس و دانشگاه‌ها در مناطق سیل زده استان خوزستان ۳۱فروردین آغاز می‌شود. غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان: همه مدارس و دانشگاه‌های اهواز، شوش، بایو کارون، حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه و شعیبیه شوشت را پایان این هفته تعطیل است.

سدهای کرخه و دز اندیمشک در شرایط پایدار

سدهای کرخه و دز اندیمشک در شرایط پایدار مشغول فعالیت هستند.مدیر عامل سد و نیروگاه کرخه اندیمشک: امروز میزان ورودی سد کرخه به بیش از یک هزار و ۲۲۲ و خروجی آن به بیش از یک هزار و ۵۷۷ متر مکعب بر ثانیه رسید. محمد رضا یزدانی پور افزود: حجم مخزن سد کرخه امروز به بیش از پنج هزار و ۹۲۴ متر مکعب و تراز سد به ۲۲۳ متر و ۸۸ سانتی متر رسید.مدیر عامل سد و نیروگاه دز اندیمشک: امروز میزان ورودی به سد دز به بیش از یک هزار و ۱۹۷ و خروجی آن به بیش از یک هزار و ۳۶۱ متر مکعب بر ثانیه رسید. سعید روفی نسب افزود: ارتفاع سد دز نیز به ۳۴۷ متر و ۴۸ سانتی متر رسید.

احتمال وقوع سیلاب در منطقه سیستان
بارش‌های سنگینی در افغانستان به وقوع پیوسته که سیلاب ناشی آن در چند روز آینده به منطقه سیستان خواهد رسید. استاندار سیستان و بلوچستان در جلسه ستاد بحران استان در شهرستان زهک با بیان این مطلب گفت: حجم آب بسیار زیاد است که می‌تواند منطقه سیستان را تهدید کند. موهبتی افزود: شهر نیمروز افغانستان هم در معرض هجوم سیلاب جدی قرار دارد و احتمالاً تعداد زیادی سیل زده افغانستانی به طرف ایران خواهند آمد. تمامی دستگاه‌های اجرایی موظند هماهنگی‌های لازم را با آب منطقه‌ای انجام دهند تا از تمامی ماشین آلات و امکانات استفاده شود. استاندار خطاب به فرماندارن شهرستان‌های مری شمال استان گفت: تا پایان اردیبهشت تمامی موتور پمپ‌هایی که از رودخانه مشترک هیرمند به صورت غیرقانونی آب برمی دارند، با همکاری مردمی جمع آوری شود.

زیر آب بودن هفت روستای شوش

فرماندار شوش: ۲۵ روستای این شهرستان همچنان در محاصره سیل و آب قرار دارند. فرماندار شوش: هفت روستای این شهرستان زیر آب هستند. عدنان غزی ادامه داد: مقداری از آب در شوش فروکش و کاهش پیدا کرده است و خدمت رسانی به مناطق سیل زده این شهرستان ادامه دارد. مدیریت بحران شهر مشهد ضمن اعلام آمادگی کامل از شناسایی نقاط پر خطر خبر داد؛ در کلات خراسان رضوی که رودخانه طغیان و سیلاب نیز دو جاده فرعی کلات را مسدود کرده بود امروز همه مدارس را به تعطیلی کشاند و برق و گاز برخی از مناطق کلات را قطع کرد.همه مدارس روستایی شهرستان های نهبندان، در میان، سربیشه، بیرجند و خوی از توابع خراسان جنوبی تعطیل شدند.برخی از مدارس روستایی در شیروان خراسان شمالی هم تعطیل شد.مدارس ۱۰ شهر سیستان و بلوچستان، چابهار، ایرانشهر، کنارک، فنوج، مهرستان، نیک شهر، سرباز و قصر قند هم تعطیل شدند. در پی سیلاب برخی مناطق شهرستان فنوج تخلیه شد. در چابهار ۲۰ هزار نفر در معرض آب گرفتگی و سیلاب قرار دارند.مدارس ۷ شهرستان هرمزگان تعطیل شده است. فعالیت بندار شهید رجایی و بندار مسافری بندرعباس، قشم و هرمز هم به علت بارندگی و باد شدید تعطیل شد. در کرمان مدارس ۱۶ شهرستان و ۷ منطقه جنوب استان تعطیل شد.

در پی بارش های اخیر و رانش گردنه اسدابآد همدان یک دکل برق فشار قوی سقوط کرد و تغذیه برخی مناطق لرستان دچار مشکل شد.

دستور تخلیه سه روستای شادگان
فرماندار شادگان: این روستاها به علت وقوع و تهدید سیلاب دستور تخلیه شان صادر شده است. حاجیان فرماندار شادگان افزود: این روستاها در بخش مرکزی و در مجاورت تالاب شادگان هستند.

هفته آینده، بازگشایی مدارس و دانشگاه‌های مناطق سیل زده

فعالیت مدارس و دانشگاه‌ها در مناطق سیل زده استان خوزستان ۳۱فروردین آغاز می‌شود. استاندار خوزستان گفت:کلیه مدارس و دانشگاه‌های اهواز، شوش، بایو کارون، حمیدیه، دشت آزادگان، هویزه و شعیبیه شوشت تا پایان این هفته تعطیل است. غلامرضا شریعتی افزود:کلیه مراکز آموزشی و دانشگاه‌ها در این شهرها از شنبه ۳۱ فروردین بازگشایی می‌شوند.

آخرین وضع سیل در لرستان

جمعیت هلال احمرعلاوه برپایجاد کمب، ۱۱ هزار تخته چادر، ۷۰ هزار بسته غذایی و ۲۶ هزار تخته پتو در مناطق سیل‌زده توزیع کرد.استاندار لرستان هم از رفع مشکل گل و لای تا دو روز آینده و نیز رایگان شدن عوارض آزاد راه خرم آباد، پل زال برای سیل‌زدگان پلدختری خبرداد و گفت: به کسانی که خانه شان در سیل آسیب دیده اجازه بها پرداخت می‌شود.سیل ۱۲ فروردین به ۴۵ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی لرستان خسارت وارد کرد. برای تسریع در عملیات خسارت وارد ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین از ۵ استان معین را به لرستان گسیل شد.با کمک کارشناسان بهزیستی و با هدف آلام درد سیل زدگان بخصوص کودکان طرح محب در ۷ منطقه سیل زده شهر پلدختر در حال اجراست.با تلاش نیروهای امدادی قطعی آب برق گاز و راه اغلب مناطق سیل‌زده لرستان ترمیم شده، اما به علت تخریب زیرساخت‌ها به ویژه پل‌ها راه ارتباطی ۱۱۴ روستا، آب ۵ روستان، برق ۵۸ روستا و گاز یک روستا هنوز وصل نشده است.با ارسال ۱۰ دستگاه پل فلزی ۴۵ متری از ۵ استان و نصب آن‌ها در مناطق سیل زده راه ارتباطی عمده روستاها وصل خواهد شد.با کمک ارتش ۱۸ تریلر به تخریب سد در مناطق سیل زده هم در حال بازسازی و نصب است و تا پایان این هفته کار نصب این ۱۸ پل سبک هم پایان می‌یابد.از ابتدای همراه پارسل تا کنون در لرستان ۹۲۰ میلی متر باران باریده و ۲۷۰ میلیمتر آن فقط مربوط به بازه زمانی پنجم تا دوازدهم فروردین است و سیل ویرانگری که از پی آن آمد، بیش از ۳ هزارو ۷۰۰میلیارد تومان خسارت بر جای گذاشت.

شماره ۲۷۰۲

خبر کوتاه

شهردار منطقه شش خبر داد؛

احداث مرکز مکانیزه پردازش پسماند خشک در منطقه ۶

شهردار منطقه شش از احداث مرکز مکانیزه پردازش پسماند خشک در قلب پایتخت خبر داد و گفت: با توجه به وضعیت محل بازیافت و تفکیک زباله در مرکز شمال شهر تهران و قرارگیری آن در مجاورت فروشگاه بزرگ شهروند و پایانه بیهقی که روزانه مسیر تردد هزاران شهروند بوده، ساماندهی به وضعیت تفکیک زباله و زیبایی بصری آن ضرورت داشته است.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور گفت: با طراحی و احداث ایستگاه بازیافت ظرفیت مرکز مکانیزه پردازش پسماند خشک منطقه برای تفکیک زباله خشک به ۵ تا ۶ تن در ساعت می رسد که به معنای افزایش ۳ برابری سرعت پردازش زباله است.

شهردار منطقه شش با بیان اینکه با این راندامن حجم زباله های منطقه کاهش یافته و نگهداشت شهر با کیفیت بهتری ممکن می شود، گفت: این پروژه دو منظوره با زیربنای ۲۳۵۰ مترمربع با سازه اسکلت فلزی، دارای یک سالن تفکیک و بازیافت زباله و سه طبقه اسکان کارگری با امکانات رختشورخانه، حمام و سرویس بهداشتی و سالن های استراحت طراحی شده است.

دهداری پور توضیح داد: با توجه به اینکه بالغ بر ۴۰ نفر در این ایستگاه فعالیت دارند محل اسکان کارگری نیز برای آن طراحی و احداث شده است.

جشن های شعبانیه در منطقه ۲۰ مردمی برگزار می شود

شهردار منطقه ۲۰ در جلسه ستاد شعبانیه که با اعضای این ستاد برگزار شد،به برپایی جشن های شعبانیه به صورت مردمی و با مشارکت دادگشتری شهروندان تاکید کرد.
به گزارش امتیاز،فرهاد افشار در جلسه ستاد شعبانیه شهری که به میزبانی شهرداری منطقه ۲۰ برگزار شد، با اشاره به اهمیت مدیریت ارزشهای دینی و مذهبی گفت: مدیریت شهری همچون گذشته برای برپایی این جشن های مردمی همکاری لازم را خواهد داشت و برای برپایی هر چه باشکوهر این مراسم،مشارکت شهروندان در آذین بندی نقش مهمی دارد.

افشار با اشاره به ایجاد انگیزه در فعالان زیباسازی از عید بزرگ گفت: مردم همیشه به صورت خودجوش و با عشق و محبت به اهل بیت برای زیباسازی کوچه ها و خیابان ها تلاش می کنند و شهرداری منطقه ۲۰ نیز به تلاشداشت مشارکت و همکاری شهروندان، اسمال به ۳ مورد از کوچه های منتخب هدیه معنوی سفر کر بلا را اهدا خواهد کرد. وی اظهار داشت: اهمیت ویژه به مراسم نیمه شعبان نیازمند معرفت به امام عصر(عج) است و همه ما به عنوان محبین حجت‌المراسم می بایست، سیره زندگی ایشان و دیگر امامان معصوم علیهم السلام را در زندگی روزانه خود عملی سازیم.

شهردار منطقه تصریح کرد: با توجه به پتانسیل خوب شهرداری منطقه ۲۰ در استفاده از سیستم های نرم افزاری اطلاع رسانی و طراحی اپلیکیشن های کاربردی،این سازمان آمادگی آن را دارد که در راستای ارتقا، فرهنگ مهودیت، همکاری لازم را با ستاد شعبانیه داشته باشد.

عزیز وکیلی رئیس ستاد شعبانیه منطقه ۲۰ نیز در ادامه این جلسه اظهار داشت: اقلام مورد نیاز برای آذین بندی محله های شهری تهیه شده و با قیمت نازل و ۴۰درصد تخفیف در اختیار شهروندان قرار می گیرد. جلسه هماهنگی مراسم نیمه شعبان با حضور شهردار، معاون اجتماعی فرهنگی و مدیر روابط عمومی منطقه ۲۰ و اعضای ستاد شعبانیه شهری در سالن شهید بهرانی مقدم برگزار شد.

ارسال سومین محموله کمک های شهروندان منطقه ۱۵ به سیل زدگان

شهردار منطقه۱۵ گفت: سومین محموله کمک های مردمی محله های منطقه از طریق شهرداری تهران متمرکز به خوزستان ارسال شد.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی ضمن تشکر از شهروندان منطقه در کمک رسانی به سیل زدگان، گفت: یک دستگاه کامیون از کمکهای مردمی محله های منطقه به ارزش ۵۸ میلیون به خوزستان ارسال شد.

به گفته وی این محموله شامل اقلامی نظیر۱۲۰ بسته بهداشتی، ۷۰۰ بسته غذایی شامل انواع کنسرو، ماکارونی، روغن، قند، شکر، سویا، ۳۲۰ دتد پوشاک بچه گانه ، و مردانه ، ۷۰ جفت کفش بچه گانه، زنانه، مردانه و چکمه، ۱۸۳ باکس آب معدنی کوچک و بزرگ و ۱۰۰ تخته پتو بوده است.

محموله با اشاره به اینکه این نخستین محموله متمرکز منطقه بود، افزود: پیش از این نواحی کمک هایی شامل ۲ دستگاه نسیان اقلام اساسی و مورد نیاز، ۱۲ میلیون کمک نقدی و ۷ میلیون آب معدنی جمع آوری و ارسال کرد اند.

وی به برپایی ۷ ایستگاه جمع آوری کمکهای مردمی اشاره کرد و گفت: بوستانهای ولی عصر(عج) در ناحیه ۱، شاهد در ناحیه ۲، امیر کبیر در ناحیه ۳، بنفشه در ناحیه۴، فجر در ناحیه ۵، سرواز در ناحیه ۶ و گل رخ در ناحیه ۸ آماده جمع آوری کمکهای شهروندان هستند. این گزارش حاکی است؛ شهروندان می توانند کمک های نقدی و غیرنقدی اعم از مواد خوراکی و غذایی، آب معدنی، مواد بهداشتی و لوازم شونده ها، لباس و پتو، به منظور جمع آوری، بسته بندی و ارسال به مناطق سیل زده، به این ایستگاه ها تحویل دهند.

شهردار منطقه یک در جلسه کمیته ایمنی با سازمان آتش نشانی:

نقاط حادثه خیز و خطر ساز در شمال تهران شناسایی و ایمن سازی می شوند

سال۱۳۹۶ به یک هزار و ۱۰۹ در سال ۱۳۹۷، دلیل این کاهش را تشکیل کمیته ایمنی،ایلاخ، دستورالعمل های نگهداشت فضای سبز، استفاده از تالسیسات جدید گرمایشی، ابلاغ دستورالعمل جدید نظام بازرسی آتش نشانی و سایر عوامل دانست.

گفتنی است سایر نمایندگان سازمان آتش‌نشانی نیز گزارشی در رابطه با فعالیت‌های حوزه پیشگیری، کمیته ایمنی،نظام بازرسی، زیر ساختهای ایمنی،آموزش های همگانی، لزوم فرهنگ سازی و تعامل با رسانه ها، اقدامات مثبت در زمینه پیشگیری و مقابله با آبگرفتگی و سیلاب، فعالیت های ایستگاه های آتش‌نشانی و مسائل و مشکلات ترافیکی و تاثیر آن بر زمان بندی حضور در صحنه حوادث پرداختند.

نشانی و معاونت شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک برگزار شود تا راهکارهای رفع خطر و ارتقاء ایمنی ارایه و پیگیری شود.

شهردار منطقه یک تثبیت امکان تجاری و اداری و به کارگیری دستورالعمل های بهره برداری موقت جهت تشویق ساختمان های قدیمی در رابطه با ارتقاء ایمنی و رعایت استاندارد های آتش نشانی را از دیگر الزامات دانست. وی نصب شیرهای هیدرانت مخصوصا در بافت های فرسوده را از دیگر اقدامات عنوان کرد که با توجه به استقبال سازمان آتش‌نشانی و اعلام آمادگی قبلی اداره آفا، مقرر شد در اسرع وقت انجام شود.

موسوی آموزش شهروندی را مهمترین راهکار ارتقاء ایمنی در جامعه دانست و گفت: نیاز است